
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  54  — � Nr 32 z dnia 1 października 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statu-
tu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Rzeszowie       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .    .	 373

  55  — � Nr 33 z dnia 6 października 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statu-
tu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Zielonej Górze       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .       .    .	 374

  56  — � Nr 34 z dnia 6 października 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statu-
tu samodzielnemu publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Sanatorium 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Sopocie       .      .      .      .     .	 376

  57  — � Nr 35 z dnia 8 października 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statu-
tu samodzielnemu publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Sanatorium 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji ,,Orion” w Ciechocinku      .     .	 378

POSTANOWIENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI: 

  58  — � Nr 12/OP/2010 z dnia 23 września 2010 r. o nadaniu odznaki      .       .       .       .       .   .	 380
  59  — � Nr 13/OP/2010 z dnia 23 września 2010 r. o nadaniu odznaki      .       .       .       .       .   .	 381

ZARZĄDZENIE SZEFA URZĘDU DO SPRAW CUDZOZIEMCÓW

  60  — � Nr 2 z dnia 27 września 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Urzędu do Spraw Cudzoziemców      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .      .     .	 381

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

	 Warszawa, dnia 18 października 2010 r. 	 Nr 11

54

ZARZĄDZENIE Nr 32
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 1 października 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Rzeszowie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991  r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  27 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji z  dnia 2 października 2001  r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Rzeszowie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz.  41, z późn. zm.3)), w  załączniku ,,Statut Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji w Rzeszowie” wprowadza się na-
stępujące zmiany:

1) �Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust.  2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó-
łowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr  171, poz.  1056 i  Nr  234, poz.  1570, z  2009  r. Nr  19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, 
poz. 679.

3) �Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 6, poz. 21, 
z 2003 r. Nr 4, poz. 12, z 2004 r. Nr 10, poz. 24, z 2005 r. 
Nr 5, poz. 17, Nr 12, poz. 41, Nr 14 poz. 52 i Nr 17 poz. 60, 
z 2007 r. Nr 8, poz. 34, z 2008 r. Nr 2, poz. 8 i Nr 16, poz. 84 
oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 42. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 11	 —  374  —	 Poz. 54 i 55

1) �w § 5 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3) �ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunko-
wości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 i Nr 165, 
poz. 1316 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 ), zwanej 
dalej „ustawą o rachunkowości”;

  4) �ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr  157, poz.  1240, z  późn. 
zm.4)), zwanej dalej „ustawą o  finansach pub-
licznych;”;

2) �w § 9 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) �stacjonarnych w  zakresie: chorób wewnętrz-
nych, kardiologii, neurologii, udarów, aneste-
zjologii, intensywnej terapii, chirurgii, ginekolo-
gii, rehabilitacji neurologicznej;”;

3) �w § 15 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) �przedstawianie wniosków Ministrowi Spraw 
Wewnętrznych i Administracji jako organowi fi-
nansującemu, w  ustawowo określonym zakre-
sie działalność Zakładu;”;

4) �użyte w § 8, w § 9 w ust. 3 w pkt 1 i w ust. 4, w § 19 
w ust.  4—6 i  8, w § 21 w ust.  3, w § 22 w ust.  1, 
w  §  23 we wprowadzeniu do wyliczenia i  w  § 24 

w różnej liczbie i przypadku wyrazy „organ założy-
cielski” zastępuje się użytymi w  odpowiedniej  
liczbie i  przypadku wyrazami „Minister Spraw  
Wewnętrznych i Administracji”;

5) �w  załączniku w  części 1. SZPITAL pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2) �Oddziały szpitalne i  inne komórki działalności 
medycznej:
a) �Chorób Wewnętrznych z  Pododdziałem  

Kardiologicznym,
b) �Neurologiczny,
c) �Udarowy,
d) �Anestezjologii i Intensywnej Terapii,
e) �Chirurgiczny z  Pododdziałem Ginekologicz-

nym,
 f) �Rehabilitacji Neurologicznej,
g) �Izba Przyjęć,
h) �Blok Operacyjny,
 i) �Apteka Zakładowa;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

4) �Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, 
poz. 1020.

55

ZARZĄDZENIE Nr 33
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 6 października 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Zielonej Górze

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991  r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  23 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji z  dnia 2 października 2001  r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Zielonej Górze (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. 
Nr 11, poz. 37, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut Za-
kładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i  Administracji w  Zielonej Górze” wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) �Minister Spraw Wewnętrznych i  Administracji kieruje 
działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, 
na podstawie § 1 ust.  2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 2007  r. w  sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2007  r. Nr  123, poz.  849, Nr  166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr  171, poz.  1056 i  Nr  234, poz.  1570, z  2009  r. Nr  19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, 
poz. 679.

3) �Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały 
ogłoszone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2004 r. Nr 2, 
poz. 5, z 2005 r. Nr 13, poz. 46 i poz. 49, z 2008 r. Nr 14, 
poz. 70 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 32.




